
" 

DODATEK Č. 9 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/ 11 /065-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Perfect Distribution a .s. 
Prostějov. U Spalovny 4582/17. PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki. předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal. člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1 790, PSČ 
708 52 

jejím jménem: doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA. 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29. 1 .2014 

IČ: 00843998 
DIČ: CZ00843998 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující"} 

uzavírají tento Dodatek č. 9 ( dále jen „dodatek") : 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1.1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 

závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují. že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/11 /065-K. jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva ") ve znění pozdějších dodatků. 



Článek JI. 
Předmět Dodatku 

2. 1. Vzhledem ke změně cen pojišťoven se smluvní strany tímto Dodatkem dohodly 
na změně fakturačních cen položek a tedy na nahrazení původní Přílohy č. 1 
Smlouvy novou Přílohou č. l, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. l 

V Prostě·ově dne / .f .!?!.(( 

Perfect Dlstrlbutlon a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představenstva 

Perfect Dlstribution .s. 
Mgr. Aleš Rozsyp I 
člen představenstva 

ff Perfcct Distribution a.s. 1310 6) Čl'1ln skupii"ly AGEL 
LJ Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČ: a767S934, D1Č:CZ699000899 
Tel.: t4::!0 800 166 661 
p:rfectdL\. · 011,ion.agcl cz 

. 10!:JIC V Ostrove dne ....................... . 

Fakultn1 nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl. Ph.D„ MBA, 
náměstek ředitele pro strategii 

Strónko 2 z 2 

39 r._ FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17 1 stooafo 179~. 108 S2 Ostrava-Poruba 

' 1\1"' Tol. •420 597 3'1111, fu: t420 5H 117 J4o 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks bez 

DPH 
Cena za ks 

DPH vč.DPH 

CAR-1259-40Q Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR balíček 112462 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-1259-40 Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1259-40 112461 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-1359-40C Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1359-40C 193801 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-1359-40QCBAL Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1359-40QC balíček 193802 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-1235-40QBAL-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD 1235-40Q balíček 191935 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-1235-40-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD1235-40 191936 243 000,00 15% 279 450,00 

CAR-2259-40Q Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR ba líček (záruka 7 let) 112464 252 000,00 15% 289 800,00 

CAR-2359-40C Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40C 193803 252 000,00 15% 289 800,00 

CAR-2359-40QCBAL Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40QC balíček 193804 252 000,00 15% 289 800,00 

CAR-2235-40-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ST DR CD 2235-40 191938 280 000,00 15% 289 800,00 

CAR-2235-40QBAL-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTITY ST DR CD balíček 191937 280 000,00 15% 289 800,00 

CAR-3367-40QC Defibrilátor bivent rik. QUADRA ASSURA CD3367-40QC balíček 193808 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-3371-40QC Defibrilátor biventrik. QUADRA ASSURA MP CD3371-40QC balíček 193810 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-3361-40C Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40C 193805 270000,00 15% 310 500,00 

CAR-3361-40QC Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40QC ba líček 193806 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-3235-40-FNO Defibrilátor biventrik. UNIFY CD3235-40 191940 300 000,00 15% 310 500,00 

CAR-3235-40QBAL-FNO Defibrilátor biventrik. UNIFY CD3235-40Q balíček 191939 300 000,00 15% 310 500,00 



DODATEK Č. 8 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/ 11 /065-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Perfect Distrlbution a .s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17. PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně . oddíl B. vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. listopadu 1790, PSČ 
708 52 

jejím jménem: doc. MUDr. David Feltl, Ph.D., MBA 
nóměstek ředitele pro strategii. jednající na 
základě pověření ze dne 29.1.2014 

IČ: 00843998 
DIČ: CZ00843998 
Zřizovací listlna MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 8 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 

závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/ 11 /065-K. jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva ") ve znění pozdějších dodatků . 



,. 

Člá nek II. 

Předmět Dodatku 
2. 1 . Vzhledem ke skutečností. že výrobci uvedli na trh nové modelové řady 

stimulačních přístrojů , se smluvní strany dohodly na doplnění tohoto sortimentu 
nahrazením původní Přílohy č. 1 Smlouvy novou Přílohou č. l, která je nedílnou 
součástí tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1, 

Prohlášení výrobce ke změně sortimentu 

Perfect Distribution a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představenstva 

Perfect Distribution a . . 
Mgr. Aleš Rozsypal 
člen představenstva 

f) Perfoct Di ;tribution a.s. J 310 
(I) Člen skupiny AGEL 
U Spalovny 4582/17, 796 Dl Prostějov 
IČ:a767S934,DiČ:CZ699000899 
Te!.: +47.!l flllO 166 n61 
p:rfcctai,,. 'bu~ion.agel.cz 

Fakultní nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl. Ph.O .. MBA. 
náměstek ředitele pro strategii 

Strónka 2 z 2 

FAKULTN{ NEMOCNICE OSTRAVA 

n. !stopae1u 1790, 708 52 O 
strav<1-Poruba 

Tel .. •420 5!17 371 Ill f . • .... ••20 S96 9 !7 340 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks bez 

DPH 
Cena za ks 

DPH vč.DPH 

CAR-1259-40Q Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR balíček 112462 270 000,00 15% 310 500,00 
CAR-1259-40 Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1259-40 112461 270 000,00 15% 310 500,00 
CAR-1359-40C Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR C01359-40C 193801 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1359-40QCBAL Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1359-40QC balíček 193802 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1235-40QBAL-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD 1235-40Q balíček 191935 270 000,00 15% 310 500,00 
CAR-1235-40-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD1235-40 191936 270 000,00 15% 310 500,00 
CAR-2259-40Q Defibrilát or dvoudut. FORTIFY ASSURA DR balíček (záruka 7 let) 112464 280000,00 15% 322 000,00 
CAR-2359-40C Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40C 193803 280 000,00 15% 322 000,00 
CAR-2359-40QCBAL Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40QC balíček 193804 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-2235-40-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ST DR CD 2235-40 191938 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-2235-40QBAL-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTITY ST DR CO balíček 191937 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-3367-40QC Defibrilátor biventrik. QUADRA ASSURA CD3367-40QC balíček 193808 300 000,00 15% 345 000,00 
CAR-3371-40QC Defibrilátor biventrik. QUADRA ASSURA MP CD3371-40QC balíček 193810 300 000,00 15% 345 000,00 
CAR-3361-40( Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40C 193805 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3361-40QC Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40QC balíček 193806 300 000,00 15% 345 000,00 
CAR-3235-40-FNO Defibrilátor biventrik. UNIFY CD3235-40 191940 300 000,00 15% 345 000,00 
CAR-3235-40QBAL-FNO Defibrilátor biventrik. UNIFY CD3235-40Q balíček 191939 300 000,00 15% 345 000,00 



. . 

cardion 
. ' 

Kamil Stareček 

Perfect Distribution a.s. 

U Spalovny 4582/17 
796 01 Prostějov 

Vážení obchodní partneři, 

z důvodu ukončen í výroby stávající řady ICD a doprodeje skladových zásob zasíláme přeh led 

nových modelů ICD, které t uto řadu nahradí. 

Nové modely ICD mají stejný název, liší se jen modelové číslo a kód VZP. 

Cena zůstává stejná jako u předešlé řady. 

Staré modely 

VZP Název 

112461 Defibrilátor j ednodutinový Fortiffy Assura VR 

112462 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VR • sada 

112463 Defibri látor dvoudutinový Fortiffy Assura DR 

112464 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR - sada 

112465 Defibrilátor biventrikulární Unify Assura 

112466 Defibrilátor biventrikulární Unify Assura · sada 

112467 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura 

112468 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura - sada 

Nové modely 

VZP Název 

193801 Defibrilátor jednodutlnový Fortiffy Assura VR 

193802 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VR - sada 

193803 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR 

193804 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR - sada 

193805 Defibrilátor biventrikulární Unify Assura 

193806 Defibrilátor biventrikulámi Unify Assura - sada 

193807 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura 

193808 Defibrilátor biventrikulárnl Quadra Assura - sada 

193809 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura MP 

193810 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura MP · sada 

V Brně, 2.11.2015 FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA 

MUDr. Miroslav Homzo,MBA 

Model 

1259-40, 1259-400 

1259-40 BAL, 1259-400 BAL 

2259-40, 2259-400. 

2259-40 BAL, 2259-400 BAL 

3261-40, 3261-40Q 

3261-40 BAL, 3261-400 BAL 

3267-40, 3267-400. 

3267-40 BAL, 3267-40Q BAL 

Model 

1359-40C, 1359-400.C 

1359-40C BAL, 1359-40QC BAL 

2359-40C, 2359-40QC 

2359-40C BAL, 2359-40QC BAL 

3361-40C, 3361-40QC 

3361-40C BAL, 3361-40QC BAL 

3367-40C, 3367-40QC 

3367-40C BAL, 3367-40QC BAL 

3371-40C, 3371-40QC 

3371-40C BAL, 3371-400.C BAL 

CARDION s.r.o . 

8ao,ko1,n ,,pr)Jfm• Sr,01 s , o /ilpsnnJ 

\'esé11Ska i9~ 'ax 420:,47<'4' 3'1 ČSOB8r o 3010t0..iw'3.13l0300 vobchc<l rt!sF, .. 
617008:'0 'lf .(l•CoriCl ~5Brno 35~ll'81C227 '00 Kas~éhoSO duvB• 

Czec"l Rep1..:=-lic Czecti Reour, c :u.:v caro·on c, C 60719877 • OPH O C C76!f.l003.l:,;, reg odo I C vloik, 16~05 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

ev. číslo objednatele: 26/0VZ/11/065-K 
č. VZ: OŘN-22/10, 1. část 

KUPUJÍCÍM 

ke kupní smlouvě č. 26/0VZ/111065-K ze dne 12.5.2011 
{dále jen "Smlouva'1 

mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sidlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č .j. OP-054-25.11 .90 
Zastoupena: doc. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA 

náměstkem ředitele pro strategii, jednajícím na základě pověřen í ze dne 29. 1. 2014 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č .ú. 8010 - 0309258333/0300 

a 
PRODÁVAJiCiM 
Martek Medical a.s. 
sídlo: Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
IČ: 47675934 DIČ: CZ47675934 Oe plátcem DPH) DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 6538 
zastoupená: Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 

Ing. Kamila Biskosová, místopředseda představenstva 

PŮVODNÍM PROVOZOVATELEM . 
Bc. Jana Stankievičová 2 A fl oR „J Á h ·/ /i ' 

NOVÝM PROVOZOVATELEM 
Lenka Pšenicová 

a 

a 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Provozovatele konsignačního skladu. 

str. l 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava 

li. 

ev. čislo objednatele: 26/0VZ/11/065-K 
č. VZ: OŘN-22/10, 1. část 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek Smlouvy je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž kupující, prodávající a nový provozovatel 
skladu obdrží po jednom. 

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran. 

V Ostravě dne 

Nový provozovatel 
Lenka Pšenicová 

V Prostějově dne 

Ing. Kamila Biskosová 
místopředseda představenstva 

8 MARTEK MED!CAL a.s. 
• (len skupiny AGEL 

163 

U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
IČ: 47675934, DIČ: CZ699000899 
Tel.: +420 582 400 000 
www.maltekmedlcal.u 

str. 2 



DODATEK Č. 6 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/ 11 /065-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Martek Medical a .s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva 
a Ing. l(amila Biskosová, místopředseda 
předstovenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. Listopadu 1790, PSČ 
708 52 
doc. MUDr. David Feltl, Ph.O„ MBA 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29. 1 .2014 
00843998 
CZ00843998 

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č . j. OP-054-25. l l .90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 6 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1 .2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.201 1 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/1 l /065-K, jejímž předmětem jsou dodávky kordiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva"}. 



Článek II. 
Předmět Dodatku 

2.1. Tímto dodatkem dochází k doplnění Smlouvy o novou Přílohu č. 4 - Prohlášení 
výrobců ke změně sortimentu. Vzhledem ke skutečnosti uvedené v Příloze č . 4 
tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly na nahrazení původní Přílohy č . 1 
Smlouvy novou Přílohou č. 1 s účinností od 11.12.2014, která je nedílnou součástí 
tohoto Dodatku. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek nabývá p la tnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

a ca a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

předseda představenstva 

Martek Medical a.s. 
Ing. Kamila Biskosová 

místopředseda představenstva 

.i ~}ť}/rr1;:< ,:.,1~:.~1~,~L ~: .::;. 144 
'> \. 1Fin skup1ny ,""\ Gci. 

, .= 5;)3··~1'1r'.1 as:,;:.:1 t. /DG 01 Prostějov 
(· .;7,575934_ 0K'.: C/,$9000899 
-.,:.: >,'.1.D Si:Q .;,)O tloo 

......... :; :-,·1~ :·u .. ~r.1;:.dicaLc.1 

Fakulfm nemocnice Ostrava 
doc. MUDr. David Feltl. Ph.D., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii 

Stránko 2 z 2 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks bez 

DPH 
Cena za ks 

DPH vč.DPH 

CAR-1235-40QBAL-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD 1235-40Q balíček 191935 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1235-40-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD1235-40 191936 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-2235-40QBAL-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTITY ST DR CD balíček 191937 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-2235-40-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ST DR CD 2235-40 191938 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-3235-40QBAL-FNO Defibri látor biventrik. UNIFY CD3235-40Q balíček 191939 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3235-40-FNO Defibrilátor biventrik. UNIFY CD3235-40 191940 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-1259-40Q Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR balíček 112462 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1359-40QCBAL Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1359-40QC balíček 193802 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1259-40 Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1259-40 112461 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1359-40( Defibrilátor jednodut. FORTIFY ASSURA VR CD1359-40C 193801 270 000,00 15% 310 500,00 

\..AK-LL::,::J-4U\..l Defibrilátor dvoudut. FORTiFY ASSURA DR baiíček (záruka 7 iet) i12464 280 000,00 i5% 322 000,00 
CAR-2359-40QCBAL Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40QC balíček 193804 280000,00 15% 322 000,00 

CAR-2359-40C Defibrilátor dvoudut. FORTIFY ASSURA DR CD2359-40C 193803 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-3261-40Q Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3261-40Q ba líček 112466 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3361-40QC Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40QC balíček 193806 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3367-40QC Defibrilátor biventrik. QUADRA ASSURA CD3367-40QC balíček 193808 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3361-40( Defibrilátor biventrik. UNIFY ASSURA CD3361-40C 193805 300 000,00 15% 345 000,00 



Příloha č. 4 - Prohlášení výrobců ke změně sortimentu: 



cardion 
Vážení obchodní partneři, 

z důvodu ukončení výroby stávající řady !CO a doprodejE:! skladových zásob zasíláme přehled 
nových modelů ICD, které tuto řadu nahradí. 

Nové modely ICD mají stejný název, liší se jen modelové číslo a kód VZP. 

Cena zůstává stejná jako u předešlé řady. 

Staré mode ly 

VZP Název 

112461 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VR 
112462 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VH - sada 

112463 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR 
112464 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR - sada 

112465 Defibrilátor biventrikulární Unity Assura 
112466 Defibrilátor bíventrikulární Unify Assura - sada 
112467 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura 
112468 Defibrilátor biventríkulární Quadra Assura - sada 

Nové modely 

VZP Název 

193801 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VR 
193802 Defibrilátor jednodutinový Fortiffy Assura VR - sada 

193803 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR 
193804 Defibrilátor dvoudutinový Fortiffy Assura DR - sada 

193805 Defibrilátor biventrikulární Unity Assura 
193806 Defibrilátor biventrikulární Unity Assura - sada 
193807 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura 
193808 Defibrilátor biventrikulární Quadra Assura - sada 

V Brně, 2.1 .2015 

Ber•<"::·~·-:· -:;; ;,': ... 

Model 

1259-40, 1259-40Q 

1259-40 BAL, 1259-40Q BAL 

2259-40, 2259-40Q 

2259-40 BAL, 2259-40Q BAL 

3261-40, 3261-40Q 

3261-40 BAL, 3261-40Q BAL 
3267-40, 3267-40Q 

3267-40 BAL, 3267-40Q BAL 

Model 

1359-40C, l359-40QC 

1359-40( BAL, 1359-40QC BAL 

2359-40C, 2359-40QC 

2359-40C BAL, 2359-40QC BAL 

3361-40C, 3361-40QC 
3361·40C BAL, 3361-40QC BAL 

3367-40C, 3367-40QC 
3367-40( BAL, 3367-40QC BAL 

Ing. Ivo Nekuda 

CARDION s.r.o. 

CS\/8 8w;; 80 ~:J Y~~l'~; ;-:.~\~~:l O'-~---~ 

~'• ;;'/·;' ._. _}· ... \.'"· ,.;:,:: 



DODATEK Č. 5 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 

26/0VZ/ 1 1 /065-K ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

Smluvní strany 

Martek Medical a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Kateřina Danyšová, předseda 
představenstva a Tomáš Lyžbicki, člen 
představenstva 

IČ: 476 75 934 
DIČ: CZ47675934 
DIČ společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 

(dále jen jako „Prodávající") 

A 

název: 
sídlo: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Ostrava - Poruba, 17. Listopadu 1790, PSČ 
70852 

jejím jménem: doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA. 
náměstek ředitele pro strategii, jednající na 
základě pověření ze dne 29.1.2014 

IČ: 00843998 
DIČ: CZ00843998 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. Listopadu 1990 č. j. OP-054-25.11.90 
(dále jen jako „Kupující") 

uzavírají tento Dodatek č. 5 (dále jen „dodatek"): 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. 1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky 
stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

1.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní 
smlouvu spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu ev. č. sml. 
26/0VZ/ 1 1 /065-K, jejímž předmětem jsou dodávky kardiostimulační techniky 
(dále jen „Smlouva"). 



Článek n. 
Předmět Dodatku 

2. 1 . Vzhledem ke změně cen pojišťoven se smluvní strany tímto Dodatkem dohodly 
na změně fakturačních cen položek uvedených v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
Ostatní cenová ujednání vztahující se k položkám obsaženým v Příloze č. 1 se 
tímto Dodatkem ruší. Ceny položek, které nejsou uvedeny v Příloze č. l, 
zůstávají beze změny. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3. l . Tento Dodatek nabývá platností a účinností dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami. 

3.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejích pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

Ing. Kateřina Danyšová 
předseda představenstva 

Martek Medical a.s. 
Tomáš Lyžbicki 

člen představenstva 

doc. MUDr. David Feltl, Ph.O., MBA, 
náměstek ředitele pro strategii 

Stránko 2 z 2 

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA 

17. listopadu 1790, 70S S2 Ostrava-Poniba 

Tel.: ·•420 597 ;;;71 111, fl\ll; · ~:ul ~ij \J'7 .MO 



Příloha č.1: 

Kód zboží Název zboží Kód VZP 
Cena za ks bez Cena za ks 

DPH 
vč.DPH DPH 

CAR-1235-40QBAL-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD 1235-40Q balíček 191935 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-1235-40-FNO Defibrilátor jednodut. FORTIFY ST VR CD1235-40 191936 270 000,00 15% 310 500,00 

CAR-2235-40QBAL-FNO Defibrilátor dvoudut. FORTITY ST DR CD balíček 191937 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-2235-40-FNO Defibrilát or dvoudut. FORTIFY ST DR CD 2235-40 191938 280 000,00 15% 322 000,00 

CAR-3235-40QBAL-FN O Defibrilátor bivent rik. UNIFY CD3235-40Q balíček 191939 300 000,00 15% 345 000,00 

CAR-3235-40-FNO Defibrilátor bivent rik. UNIFY CD3235-40 191940 300 000,00 15% 345 000,00 



~ ..... ~ ,..,, . 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/1 1/065-K 
č . VZ: OŘN-22/10, 1.čós t 

DODATEK Č. 4 
ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 12.5.2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
zřízena: 

(dále jen jako „kupující") 

A 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

IČ: 
D IČ: 
DIČ společného plátce DPH: 
zápis v OR: 
(dále jen jako „prodávající") 

A 

Kardiovaskulární oddělení 
jméno, přijmení: 
rodné číslo: 
bydliště: 

(dále jen jako „provozovatel") 

Článek I. 
Smluvní strany 

Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
00843989 
CZ00843989 
MUDr. Svatopluk Němeček. MBA, ředitel 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 
1990 č.j. OP-054-25.11.90 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Prostějov, U Spalovny 4582/17, PSČ 796 01 
Ing. Roman Gavanda, předseda 
představenstva a 
Ing. Kamila Biskosová, místopředseda 
představenstva 
476 75 934 
CZ47675934 
CZ699000899 
Krajský soud v Brně oddíl B, vložka 6538 

Bc. Jana Stankievičová 

Článek li. 
Úvodní ustanovení 

2.1 . Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řádně plnit 
závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12.5.2011 mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu 
spojenou se zřízením a provozem konsignačního skladu, jejímž předmětem jsou 



3.l. 

3.2. 

---------------------=-==-~-·-·····--- ,.-

dodávky defibrilační techniky - ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje. 
bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat, a to prodávajícím kupujícímu 
pro Kard iovaskulární oddělení FN Ostrava a zřízení konsignačního skladu prodávajícího 
v prostorách kupujícího (dále jen „Smlouva ze dne 12. 5. 2011 ") . 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto dodatkem mění ustanovení článku V. ods t. 11 Smlouvy ze dne 
12. 5. 201 l, které zní nově následovně: 

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 12. 5.2011 zůstávají beze změn . 

Stránko 2 z 3 



Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá pla tnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
s účinností od l .4.2012. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

4.3. Smluvní strany prohlašují. že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
a prohlašují, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V Prostějově dne 30.3.2012 

Ing. Roman Gavanda. předseda 
ředstavenstva 

Ing. Kamila Biskosová. místopředseda 
představenstva 

V O t v d ,•. ' ·'[ , s rove ne .x ::, .x, ř{ 

Fakultní nemocnice Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 

Stránko 3 z 3 

Bc. Jana Stanklevičová 
provozovatel skladu 



Fakultnf nemocnice Ostnva 
17. listopadu 1790, 708 S2 Ostrava-Poruba 

ev. l. s•Jouvy: 26/0V.l111/06~K 
č. VZ: O!N-22/10, l. část 

Dodatekč. 3 
ke Kupnf amlouvi spojené ae zffzenfm a provozem konslgnačnfho skladu 

KUPUJlciM 
ze dne 12.5.2()11 mezi: 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sldlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IC: 00843989 DIC: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zi'izovacf listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11.90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, reditelem 
bankovní spojeni: csoe a.s., pobočka Ostrava, č.ů. 8010- 0309258333/0300 

PROOÁVAJiclM 
MARTEK MEOICAL a.a. 
sídlo: Tnnec-Konská. ep. 198, PSC 739 61 
tC: 476 75 934 

a 

DIC: CZ47675934 DIC společného plátce DPH: CZ699000899 
zapsaná v obchodnfm rejstrfku vedeném Krajským soudem v Ostrav6, oddll B, vlo!ka 762 
jednajfci: Ing. Tomáš Dohnal, pfedseda pl'edstavenstva, 

Tomét lytbickl, eten pl'edstavenstva 
bankovnf spojeni: CSOB a.s., č. CI .: 117094303/0300 

POVOONIM PROVOZOVATELEM . "' . . , , ' .. 

a 

NOVÝM PROVOZOVATELEM 

1. Smluvnl etrany „ dohodly na zmini Provozovatele kon•lgnaěnlho skladu. 
2. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu všemi smluvnlmi stranami. 

Ostatní ustanovenf smlouvy zOstévajl v platnosti a beze změn. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve trech stejnopisech, z nichž kupujfcl, prodávajfcl a nový provozovatel 

skJadu obdrž! po jednom. 

UY n provozovatel skladu 
SIivia Vottináková 

Nový provozovatel skladu 
Bc. Jana Stankievlčová 

V e.flceré informace týk.ajícl se této smlollV)l jsou povatovány za důvěrné dle§ 271 obchodního zákoníku. 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. f . smlouvy: 26/0VZ/11/065-K 
č. VZ: Ofrn-22/10, I. část 

Dodatek č. 2 
ke Kupni smlouvě spojené se zffzenim a provozem konslgnaěniho skladu 

ze dne 12.5 .2011 mezi: 
KUPUJICIM 
Fakultnf nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 706 52 Ostrava - Poruba 
IC: 00843989 DIC: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zfizovacl listina MZ CR ze dne 25. listopadu 1990 č.j . OP-054-25.11 .90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, feditelem 
bankovnl spojení: CSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8010- 0309258333/0300 

a 
PRODÁVAJICIM 
MARTEK MEDICAL a.s. 
sldlo: Tl'inec-Konská, čp. 198, PSČ 739 61 
IC: 476 75 934 
DIC: CZ47675934 DIČ společného plátce DPH: CZ699000699 
zapsaná v obchodnlm rejstflku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vlo!ka 762 
jednající: Ing. Tomáš Dohnal, predseda predstavenstva, 

Ing. Pavlina Waclawková, mlstoptedseda ptedstavenstva 
bankovnl spojeni: ČSOB a.s., č.ú.: 117094303/0300 

a 
PROVOZOVATELEM 
jméno a pfljmení: Silvia Voitlnákové 

I. 
Smluvnl strany dohodly na těchto změnách: 

1. V Prlloze č. 2 Seznam dodávaného zboží s uvedením cen - Cenové tabulky zpracované 
v zadávaclch rlzenl se nahrazuje cenová TABULKA B) novou cenovou TABULKOU B}, která tvoff 
pi'Hohu tohoto dodatku. V tabulce se doplňuji názvy produktea dle člselnlku VZP. 

li. 
1. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává okamžikem jeho podpisu všemi smluvnlmi stranami. 
2. Ostatnl ustanoveni smlouvy zůstávajl v platnosti a beze změn. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve trech ste·no isech, z nicht ka!dá smluvnl strana obdrtí po jednom. 

Fakultní nemocnice Ostrava 

MUDr. Sv~~eček, MBA 
. . f' KUL rN/ NeM 
~ . 17. /íito"a-' OCfV/CE 0S"l'b • ,. vv 179 ' 'V\\I'. 

V Ostravě dne rti., . 0
• 

7
08 s2 osr A 

provozovatel skladu 
Silvia Voštináková 

MARTEK MED AL a.s. 
Ing. Tomáš Dohnal 

pl'edseda ptedstavenstva 

Ing. Pavlina Waclawková 
mlstopredsecta pfedstavenstva 

Veškeré informace týkající se této smlouvy jsou p ovažovány za drivěrné dle § 271 obchodního zákoník.u. 

I 



Název nadlimitní vefejné zakázky (VZ): Defibrllaěni technika s pftslušenstvím pro Kardlovnkulimi odd. FN Ostrava 
Císlo VZ ve FN Ostrava: OAN-22/10 
Ólslo a název části VZ: 1. ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a diakovým odesH,nlm dat 

TABULKA B) - v tabulce dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka pfedmětu plnění skládá. Součet cen jednot1ivých komponent 
musí odpovídat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v tabulce A u dané položky plněni 

Položka č. 1 • ICD VR s vysokou energii CD výboje, bezdrátovou komunikací a délkovým odesllinfm dat (věetni elektrod) 

Nabízený materiál Doplněk nizvu dle ělselníku 
Katalogové Cena za 1 ks Cena za 1 ks 

(obchodnf název) dle ěiaelniku VZP (NAZ) VZP(DOP) 
/objednacf Kód VZP bez DPH vč. DPH 

čfslo 

DEFIBRILÁTOR JEDNODUTINOVÝ FORTIFY ST VR 1235-40, 1235-400 (ZARUKA 7 LET) 1235-400 0191936 604.545,45 Kč 665.000,00 KC 

ELEKTRODA OEFIBRILACNI DURATA 7120, 7121.7122,7170,7171 ,71200, 71210, 7120-7122Q 0141301 27.891 ,00 Kč 30.680, 10 Kč 
71220,71700 7171Q 

ZAVAOE.r.; S TRHAClM Tl:LEM PEEL-AWAY (PRO 5-16F/14CM,DILATATOR,VODIC 405112 0052076 654,55 Kč 720,00KC 
lt.FLANTACI ELEKTROD! 50CM,JEHLA.INJEKČNI STA.IKAČKA 

Pozn. Dodavatel pl'idé tolik rádků, kolik je tteba 

Položka ě. 2 - ICD DR s vysokou energii CD výboje, bezdrátovou komunikaci a délkovým odesílánlm dat (v~tně elektrod) 

Nabfzený materiál Doplněk názvu dle iiselnfku Katalogové Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
(obchodnl název) dle ěfselnfku VZP (NAZt VZP(DOP} 

/objednací Kód VZP bez DPH vě. DPH 
ělslo 

DEFIBRILÁTOR DVOUDUTINOVÝ FORTIFY ST DR 2235-40, 2235-400 (ZÁRUKA 7 LET) 2235-400 0191938 631.818, 18Kč 695.000,00 KC 

ELEKTRODA DEF1BRILAČNI DURATA 
7120,7121,7122,7170,7171,71200,71210. 7120-7122Q 0141301 27.891.00 Ke 30.680, 10 Ke 
7122Q,71700,7171Q 

ELEKTRODA STIMULAtNI B1P0LARNI TENDRIL ST 1782 TC 
J-lVAR, BIPOLARNI. AKTIVNI FIXACE, 
STEROIDNI, 7F, FAST-PASS 

1782TC 0051581 10.545,27 Kč 11.599,80 Kč 

ZAVADEC S TRHACIM TELEM PEEL•AWAY (PRO 5-16F/14CM,D1LATATOR,VOOIC 405112 0052076 654,55Ke 720.00KC 
IMPLANTACI ELEKTROD\ 50CM,JEHLA,INJEKCNI STAIKACKA 

Pozn. Dodavatel pfidé tolik rádků, kolik je tfeba 

1 



Polo!ka č. 3 - CRT s vysokou energií CO výboje, bezdrátovou komunikací a dtlkovým odesfliním dat (včetně elektrod) 

Nablzený materiál Ooplnik nizvu dle tlaelniku 
(obchodní název) dle čisefnHcu VZP (NAZ) VZP(DOP) 

DEFIBRILÁTOR BIVENTRIKULARNI UNIFY 3235-40, 3235-400 (ZÁRUKA 5 LET) 

ELEKTRODA DEFIBRILAČNI DURATA 7120,7121,7122.7170.7171,71200,71210, 
71220. 71700.7171Q 

ELEKTRODA STIMUL.ACH! BIPOLÁRNI TENDRJL ST 1782 TC J-TVAR. BIPOL.ARNI, An.,IVI.:: FIXACE. 
STEROIDNI 7F,FAST-PASS 

ELEKTRODA KARDIOSTIMUL. QUICKFLEX MICRO 1258T LEVOKOMOROVA 

KATETR VODICI VN~Jšl CPS DIRECT SL 
7F, DELKA 47,54 CM,RUZNE KRM<Y, 
4101XX 

ZAVADEC S TRHACIM TELEM PEEL·AWAY (PRO 5-16F/14CM.DILATAT0R.VOOIC 
IMPLANTACI ELEKTROD) 50CM ,JEHLA,INJEKČNI ST~IKACKA 

Pozn. Dodavatel pndá tolik fá~Q. kolik je tfeba 

Dne ... tl:.:P.'. . .f'.: .. tt>-11 .. .... ...... 

2 

Katalogové 
/objednacf Kód VZP 

ělslo 

323~ 0191940 

7120-71220 0141301 

1782TC 0051581 

1258T 0141570 

DS2A003 0051477 

405112 0052076 

Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
bez DPH vt. DPH 

718.636,36 Kt 790.500,00 Kt 

27.891,00 Kt 30.680, 10 Kč 

10.545,27 Kč 11.599,80 Kt 

10.636,82 Kč 11.700.50 Kč 

3.000,00 Kč 3.300,00 Kč 

654,55 Kč 720,00 Kč 

a MARTlK MlDICAL a.s. 
Konská _198 •50_ 

739 6 t TRINEC 
IČ: 47675934. DIČ: CZ~99 



.• 

DODATEK Č. 1 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/065-K 
č. VZ: OŘN-22/10, 1.čóst 

ke Kupní smlouvě spojené se zřízením a provozem konsignačního skladu ze dne 12. 5. 2011 

obchodní firma: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
zastoupena: 
zřízena: 

(dóle jen jako „kupující") 

A 

obchodní firma: 
sídlo: 
jejím jménem: 

IČ: 
DIČ: 
DIČ společného plátce DPH: 
zópis v OR: 
(dále jen jako „prodóvajíeí") 

A 

Kardlovaskulórní oddělení 
jméno. pnjmení: 

Článek I. 
Smluvní strany 

Fakuttní nemocnice Ostravo 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostravo - Poruba 
00843989 
CZ00843989 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA, ředitel 
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 
č.j. OP-054-25.11.90 

MARTEK MEDICAL a.s. 
Třinec-Konskó, čp. 198. PSČ 739 61 
Ing. Tomáš Dohnal, předseda představenstvo, 
Ing. Pavlína Waclawkovó, místopředseda 
představenstva 
476 75 934 
CZ-47675934 
CZ699000899 
Krajský soud v Ostrově, oddíl B. vložka 7 62 

snvla Voštlnáková 

Článek li. 
Úvodní ustanovení 

2. l. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek uzavřít a řódně plnit 
zóvazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené 
platnými právními předpisy k jeho uzavření. 

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 5. 2011 mezi sebou uzavřely Kupní smlouvu 
spojenou se zfizením a provozem konsignačního sldadu. jejímž předmětem jsou 
dod6vky defibriloční techniky - ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje, 



3.1. 

3.2. 

bezdrótovou komunikací a dólkovým odesílónim dat. a to prodávajícím kupujícímu 
pro Kardiovaskulómf oddělení FN Ostrova o zřízeni konsignačního skladu prodávajícího 
v prostorách kupujícího (dóle jen „Smlouva ze dne 12. 5. 2011"). 

Článek Ill. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany tímto dodatkem mění ustanovení člónku V. odst. 11 Smlouvy ze dne 
12. 5. 2011, které zní nově následovně: 

Ostatní ustanovení Smlouvy ze dne 12.5.2011 zůstávají beze změn. 

Článek IV. 
Iávěrečnó ustanovení 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti o účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly 
o prohlašují. že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či 
za nápadně nevýhod ých podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

MARTEK MEDIC a.s. 
Ing. Tomóš Dohnal. předseda představenstva 

Fakultnf nemocnice ostrova 
MUDr. Svatopluk Němeček. MBA. ředitel 

• e e e • • I e • .. • j. 

-MARTEK MEDICAL a.s. 
Ing. Pavlína Waclawkovó, místopředseda 

představenstva 

(za prodávajícího) 

S1r6nl<a2z2 

SHvla Voltlnáková 
(provozovatel skladu) 

39 r._ FAKULTNf NEMOCNICE OSTRAVA ~n 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

g ~ Tt k -t.420 $97 a?1 111, FH: "'20 596 9171.40 



Fakultní nemocnice Ostrava 
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

ev. č. smlouvy: 26/0VZ/11/065-K 
č. VZ: OŘN-22/1 0, I.část 

uzavřená dle§ 269 odst. 2 a§ 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) 
mezi: 

KUPUJÍCÍM 

Fakultní nemocnice Ostrava 
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Poruba 
IČ: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH) 
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25.11 .90 
Zastoupena: MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, ředitelem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava, č.ú . 8010 - 0309258333/0300 
(dále jen kupující nebo FN) 

a 
PRODÁVAJÍCÍM 

MARTEK MEDICAL a.s. 
sídlo: Třinec-Konská, čp. 198, PSČ 739 61 
I Č: 476 75 934 DIČ: CZ476 75 934, DIČ pro DPH: CZ699000899 (je plátcem DPH) 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 762 
jednající: Ing. Tomášem Dohnalem, předsedou představenstva, Ing. Pavlinou Waclawkovou, 

místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú . : 117094303/0300 
(dále Jen prodávající) 

PROVOZOVATEL 

KardioYaskulární oddělení: 
jméno a příjmení: Silvia Voštináková 

(dále jen provozovatel) 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající je dodavatel zdrav. prostredků (dále jen ZP) a odpovídá za to, že zboží dodávané do 
jednotlivých konsignačních skladů je způsobilé k užití při poskytování zdravotní péče v souladu 
s platnou právní úpravu na území ČR. Zboží je zařazeno do sazebníku prostředků zdravotní 
techniky Všeobecné zdravotní pojišťovny - příslušné kódy pro ZÚM jsou uvedeny v seznamu 
zboží v konsignačních skladech. V příloze č. 1 prodávající dokládá Prohlášení o shodě v souladu 
s nařízením vlády č.336/2004 Sb. 

2. Prodávaj ící prohlašuje, že jakost a provedení zboží odpovídá platným předpisům a účelu pro něž 
se užívá, a že j ím dodané ZP splňují medicínské a technické požadavky vyplývající ze zákona č. 
22/1997 Sb. a zákona č. 123/2000 Sb. , ve znění jejich pozdějších změn a doplňků. 

3. FN je specializované pracoviště zabývaj ící se výkony, ke kterým použije dodávky dodávané 
prodávajícím, za jeho součinnosti a celkové podpory. 

4. Provozovatel je odborně vyškolená osoba, která provozuje konsignační sklad dle pokynu 
prodávajícího. 

str. 1/5 



I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky defibrilační techniky - /CD VR, /CD DR a CRT 
s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat 
- pro Kardiovaskulární oddělení FN Ostrava, jejichž bližší specifikace je uvedena v příloze č. 2 této 
smlouvy a zřízení konsignačního skladu (dále jen KS) prodávajícího v prostorách kupujícího 
s jeho souhlasem, ve kterém budou uchovány ZP, závazek prodávajícího dodávat ZP do tohoto 
KS a dále závazek kupujícího ZP z tohoto KS odebírat ZP pro vlastní potřebu a za odebrané ZP 
zaplatit cenu dohodnutou na základě podmínek stanovených v této smlouvě . 

2. Předmětem této smlouvy je rovněž technická asistence u každé implantace ICD, kterou zajistí 
prodávající prostřednictv ím certifikovaného technika se základními znalostmi z elektrofyziologie. 
Prodávající dále zajistí přítomnost tohoto technika v případě řešení akutních problémů s ICD 
systémem (vyžadující přítomnost technika) a to do 120 minut od nahlášení požadavku, včetně 
dodání speciálního zdravotnického materiálu. Pokud se technik nedostaví do 120 minut od 
nahlášení požadavku, bude kupuj ícím nárokována smluvní pokuta ve výši 10.000,-- Kč za každou 
započatou hodinu zpoždění. 
Kontakt: ing. Henryk Szymeczek, tel.: 

li. 
Přechod vlastnictví 

1. Vlastnická práva k odebraným ZP přecházejí na kupujícího vydáním ZP z KS. Prodávající má 
právo kontroly zboží ZP dodaného do KS a kupující se zavazuje prodávajícímu kdykoliv umožnit 
provedení kontroly ZP uskladněného v KS, případně na základě požadavku prodávajícího umožnit 
převoz ZP z KS do hlavního skladu prodávajícího k provedení fyzické inventury dle pokynů jeho 
zástupce. 

2. Kupující je oprávněn užívat ZP, které jsou uvedeny v seznamu dodávaného zboží, který tvoří 
přílohu č. 2 této smlouvy. 

3. Seznam zboží v KS tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

Ill. 
Záruka za jakost 

Prodávající se zavazuje, že kvalita ZP bude odpovídat kvalitě schválené přislušnými úřady ČR a bude 
v souladu s platnými právními předpisy. 

IV. 
Náležitosti a podmínky konsignačního skladu 

1. Kupující dává prodávajícímu k dispozici skladové prostory v jednotlivých ambulancí FN 
uvedených v čl. I. odst. 1 smlouvy. Za pronájem prostor tvořících KS pro uskladnění zboží se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu na základě faktury částku ve výši 1.000,--Kč ročně za 
každý jednotlivý sklad. 

2. KS bude zřízen na místě a v prostorech odpovídajících skladování ZP. Uskladnění bude zaj ištěno 
v místnosti s běžnou teplotou, ve zvláštní uzamykatelné skříni , odděleně od spec. zdrav. 
materiálu, který pracoviště odebírá ze skladu SZM ve FN. Uskladnění ZP bude zajištěno 
v souladu s příslušnými normami týkajících se uskladnění zboží typu ZP. Zařízení /uzamykatelná 
skříň/ pro uskladnění zboží dodaného do KS zajistí a do KS dodá prodávající. 

3. Kupující souhlasí s tím, aby jeho zaměstnanci mohli vykonávat činnost provozovatelů KS a aby 
provozovatelé mohli uzavřít dohodu o pracích konaných mimo pracovní poměr s prodávajícím. 

str. 2/5 



4. Provozovatelé se zavazuj í, že administrativní činnost spojenou s provozem konsignačního skladu 
budou provádět mimo stanovenou pracovní dobu sjednanou s kupujícím. 

5. Prodávající a kupující se zavazují, že budou provozovatele o fungování KS patřičně instruovat. 
6. Provozovatelé povedou o KS samostatnou evidenci po celou dobu provozu KS. Prodávající 

umožní kupujícímu do této evidence kdykoliv nahlédnout. 

v. 
Dodávky ZP a cenová ujednání 

1. Zboží ZP bude dodáváno a následně fakturováno za ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. 
2. Prodávajlcí je oprávněn fakturovat dodané zboží kupujícímu po obdržení výdejky /hlášení o 

implantaci (dále jen hlášení) za podmínek stanovených v odst. 9 písm. b) tohoto článku smlouvy. 
Prodávající zašle daňový doklad - fakturu na adresu odboru ekonomických informací kupuj ícího 
s označ,ením , že se jedná o 
KS č. 26 na Kardiovaskulárním oddělení. 
Součástí daňového dokladu - faktury bude kopie příslušné výdejky /hlášení/. Pokud bude 
kontrolou zjištěno, že v daňovém dokladu - faktuře je vyfakturováno zboží, které není předmětem 
konsignačního skladu, daňový doklad bude vrácen prodávaj ícimu k opravě. 

3. Faktury budou u každé materiálové položky obsahovat klasifikační třídu ZP a kód VZP. 
4. Sjednané ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a zahrnují veškeré náklady prodávajícího (vč. 

požadavků na zajištění technické podpory a asistence) minimálně pro první rok plnění. 
5. Změna ceny je přípustná pouze při prokazatelném navýšeni cen surovin, paliv, energií, směnného 

kurzu vůči EURu o vice než 5%, případně při změně celních či daňových sazeb, a to pouze 
v procentuální výši shodné s tímto navýšením, a to pouze formou dodatku ke smlouvě . 

6. Splatnost daňového dokladu - faktury činí 120 dnů od vystaveni. 
7. Prodávající bude na základě výdejek /hlášení/ KS průběžně doplňovat ve lhůtě do 5 dnů ode dne 

doručení výdejky. 
8. Jednotlivé typy dodávek ZP mohou být měněny pouze na základě oboustranné dohody mezi 

kupujícím a prodávajícím, a to na základě dodatku k této smlouvě. 

9. Příjem dodávek ZP na základě jednotlivých výdejek a jejich výdej bude uskutečněn v souladu s 
následujícím postupem : 
a) Příjem ZP 

Prodávající zajistí přepravu a dodá ZP do KS. Do KS lze dodávat jen to zboží, které je 
uvedeno v příloze č . 3 této smlouvy. Provozovatel potvrdí prodávajícímu při příjmu dodací list, 
ve kterém musí být zboží uvedeno názvoslovím nebo katalogovým číslem shodně 
s názvoslovím a katalogovým číslem uvedeným v příloze č. 3 této smlouvy. Provozovatel 
dodací list čitelně podepíše a uvede datum, kdy zboží do KS přijal. Pokud je provozovatel 
z jakýchkoliv důvodů zastupován jinou osobou, musl být uvedena v seznamu zastupujících vč. 
jeho podpisového vzoru . 

b) Výdej ZP 
Provozovatel vydává ZP z KS a vede o výdeji dokumentaci , kterou je výdejka /hlášení/ - vzor 
tiskopisu je uveden v pří loze č. 4 smlouvy. Výdejka /hlášení/ je vystavena 1 x za týden 
(v dohodnutých přlpadech 1 x za měsíc ) a zaslána faxem /e-mailem/ kontaktn í osobě 
prodávajiciho. Souběžně je výdejka faxována /e-mailována/ odboru zásobování - fax č. 
597372372 /e-mail: lenka.vrbkova@fno.cz. 
Každá výdejka /hlášení/ musí být označena číslem. Prvni výdejka /hlášení/ ponese číslo 1. 
Každý následujicí doklad bude očíslován číslem vyšším. Na tomto dokladu budou zřetelně 
vyznačeny tyto údaje: 

číslo konsignačn ího skladu - je totožné s číslem objednacího místa stanoveného dle 
interní směrnice kupujícího; 
název prodávajícího s přesnou adresou sídla a kontaktní osobou, které se výdejka zasílá; 
název kupujícího; 
vykazované období, ve kterém byl výdej zboží z KS uskutečněn (uvádí se den, příp . dny 
... od-do .. . ); 
číslo, název , typ, počet kusů nebo balení zboží (popř. další údaje, které blíže specifikují 
zboží, např. výrobní číslo, sérii, šarži) nebo je vylepen čárový kód s identifikací materiálu; 
datum vystavení výdejky, jméno provozovatele a jeho podpis; 
podpis vedoucího medicínského útvaru kupujícího. 

str. 3/5 



Pokud vedoucí medicínského útvaru kupujícího zplnomocní k podpisu výdejky /hlášení/ zástupce, 
musí být uveden v seznamu zastupujících osob vč. podpisového vzoru . 

10. Prodávající se zavazuje, že poskytne provozovateli zdarma odbornou literaturu týkající se ZP 
v českém ·az ce. 

11. 

VI. 
Vrácení zboží a reklamace 

Prodávající zabezpeči funkčnost a bezvadnost ZP. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele 
zajistí prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající 
exspirační lhůtou . Prodávající zabezpečí výměnu vadného nebo poškozeného ZP ve l hůtě 30 dnů od 
jejího nahlášení. 

VII. 
Odpovědnost za škody 

1. Prodávající pojišťuje zboží umístěné v KS pro případ: 
a) poškozeni nebo zničení zboží živelnou událostí, 
b) poškozeni nebo zničení zboží vodou z vodovodních zařízeni, 
c) odcizení zboží způsobem, při kterém pachatel překonal překážky nebo opatření chránící věc 

před zcizením. 
Vznik pojistné události dle bodu c) je provozovatel povinen neprodleně ohlásit orgánům policie a 
prodávaj ící doložit zápisem o jejím vzniku a rozsahu. 

2. Nebezpečí škody na ZP přechází na kupujícího okamžikem vydání ZP z kons ignačního skladu. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá korespondence prodávajícímu bude zasílána na uvedenou adresu k rukám paní 
H. Schme·ové se sídlem v Třinci-Konské čp. 198, tel. e-mail: 

pokud se strany v p1semnem dodatku nedohodnou jinak. 
2. ro va11c1 u e 1n ormova upuJ1c1 o o čerpání ZP z KS, aktuální přehled o věcném a finančním 

plnění bude zaslán vedoucímu odboru zásobováni na vyžádání. 
3. Prodávající zašle pravidelně do 5-tého ledna příslušného roku odsouhlasený inventarizační zápis 

se stavem zásob KS k 31.12. předcházejícího roku, podepsaný provozovatelem konsignačního 
skladu a zástupcem prodávajícího. Do uvedenéh~ožno potvrzený seznam opatřený 
razítkem prodávajícího zaslat faxem na číslo --Originál je nutno dodat - doručit 
vedoucímu odboru zásobování kupujícího následně obratem, nejpozději však do 9. Ledna 
příslušného roku. Finanční ohodnocení zásob za položku a za sklad celkem je nutno uvádět 
v cenách vč. DPH dle platné kupní smlouvy. Uvedený postup je nutno dodržet i v tom případě, že 
stav zásob k 31.12. příslušného roku bude nulový. 

4. Při nedodržení termínu pro předložení inventarizačního zápisu uvedeného v předchozím odstavci 
je prodávající povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč se splatností do 20 dnů od 
doručení faktury. 

5. Veškeré dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne 
porušením povinností, na než se smluvní pokuta vztahuje. 

str. 4/5 



6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná 
běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpověd i druhé smluvní straně. V případě 
výpovědi umožni kupující prodávajícímu, aby si vyzvedl zbylé zásoby ZP z KS a zajistil jejich 
odvoz nejpozději však 1 týden po uplynutí posledního dne výpovědní lhůty, pokud se strany 
písemně nedohodnou jinak. 

7. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny ve formě písemných dodatků a 
prohlášeny za neděl itelnou součást této smlouvy. 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk a stává se platnou dnem podpisu všech smluvních stran. 

9. Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním textu této smlouvy, vč. příloh. 

Seznam příloh : 

1. Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 336/2004 Sb. - NI\ <:.b No~, č 1 

2. Seznam dodávaného zboží s uvedením cen - Cenové tabulky zpracované v zadávacím řízení 
3. Seznam zboží v konsignačním skladu 
4. Vzor výdejky na sklad 

í\ 

• - • - I • •I~ ~ 

Fakultní nemocníce Ostrava 
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA 

řed itel 
FAKULTNÍ N(MOCN!CE OSTPP.VA 

V Ostravě, dne Ito . S toYJ 

provozovatel skladu 
Silvia Voštináková 

MARTEK MEDlCAL a.s. 
Ing. Tomáš Dohnal 

předseda představenstva 

Ing. Pavlína Waclawková 
místopředseda představenstva 

MARU.K MtD!CAl ,ít.š. 
Kons!!u-'1) 98 -35 

739 61 TRlNEC 
\Č 47675934. DiČ: (26990008:Y.) 

str. 515 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): Defibrilační technika s příslušenstvím pro Kardiovaskulárni odd. FN Ostrava 
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/1 O 
Číslo a název části VZ: 1. ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat 

TABULKA A) 

·-------! Předpo -

Cena ' kl. 
za 1 ks roční 

vč. DPH spotřeb 
a v ks 

r-:--- ------------------------------------r----
. Číslo Název položky plněni z;~n:s 

p~I.. + bez DPH 
pinem dodavatel uvede obchodní název 

-·-·-·---··---
a b C 

1. ICD VR s vysokou energií CD 
výboje, bezdrátovou komunikací 
a dálkovým odesíláním dat (včetně 
elektrod) 

633.091 ,- Kč 696.400, 1 O Kč 12 

2. 
FORTIFY ST R (kód VZP 191935) 
ICD DR s vysokou energií CD 
výboje, bezdrátovou komunikací 
a dálkovým odesíláním dat (včetně 
elektrod) 

~--1---c,FO= R=TIFY ST DR (kód VZP 191937 
3. 

670.909,- Kč 737 .999 ,90Kč 10 

I 

Cena celkem bez 
DPH při předpokl. 

roční spotřebě 

d = axc 

7.597.092,- Kč 

6.709.090.- Kč 7.379.999,- Kč 

CRT - s vysokou energií ČD výboje, 
bezdrátovou komunikací a dálkovým 
odesíláním dat (včetně elektrod) 
UNIF'.f CRT-O (kód VZP 191~~- J 7.713.640,- Kč 8.485.004,- Kč 

771 .364,- Kč 848 .500,40Kč 1 O 

} ve sloupcích a, b uveďte cenu s počtem desetinných míst, který bude fakturován ; 
»- ve sloupcích d, e, g, h uveďte částku zaokrouhlenou na dvě desetinná místa; 
»- upozorňujeme uchazeče, že hodnoty uvedené v tabulkách, musí po přepočtení souhlasit - po dřívější zkušenosti se špatným zaokrouhlováním 

(nezobrazením všech desetinných míst využitých při výpočtech) na toto upozorňujeme - při chybných v· očtech může být Vaše nabídka 
vyřazena 

1 .!;--. k?l 
Dne ...... .. .... ... .. . ... .. . .. -. . . . 



Název nadlimitní veřejné zakázky (VZ): Defibrilační technika s příslušenstvím pro Kardiovaskulární odd. FN Ostrava 
Číslo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/1 O 
Číslo a název části VZ: 1. ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat 

TABULKA B) - v tabulce dodavatel uvede veškeré komponenty, ze kterých se daná položka předmětu plnění skládá. Součet cen jednotlivých komponent 
musí odpovídat jednotkové ceně bez a vč. DPH uvedené v tabulce A u dané položky plnění 

Položka č. 1 - ICD VR s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
(obchodní název) 

. Kať~,~~~~-é--~ ---···------r---·-------·---- ---·------·--1 
/ b. d , K · d VZP I Cena za 1 ks Cena za 1 ks 
o Je nac, o i b DPH vč. DPH 

čislo I ez 
!----~---- -----·-·--- . - -···-···--··--·----·- -··--·---·-----
FORTIFY ST VR 1235-40Q 191936 604 .545,45 Kč 665.000,00 Kč 

----·--·-- ·--·- -----
DURA TA 7120-71220 141301 27.891 ,00 Kč 30.680,10 Kč 

PEEL AWAY ~ 05112 52076 -- 654,55 Kč 720,00 Kč -·-----·----.. -·--.. ·--··-----+-------·---·-- -.. ·-----·-·"· --·----------- ··--.. ----·--
·--· --'---·--· -·----··-----·---·---

Pozn. Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

Položka č . 2 - ICD DR s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odesíláním dat (včetně elektrod) 

Nabízený materiál 
(obchodní název) 

~:~aJ·!~~~;f Kód VZP r - ~i:;:~ks -- --~ e~ ·a za ·~- ks -
DPH vč.DPH 

číslo 

FORTIFY ST DR 2235~400 ___ - 191938 -·-- i·--·-··-· 631 .. 818,18 Kč --695.000,00 Kč 
DURATA ____________ .:_7120-71220 

-------·---·-·---·------+ 
TENDRIL ST 

PEELAWAY 

1782TC 

405112 

Pozn. Dodavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

141301 27.891 ,00 Kč 30.680,10 Kč 
------· ----·-··--------+ 
51581 10.545,27 Kč 

s20._76_~l ______ 6_54_.5 __ 5_K_č~ 

11 .599,80 Kč 

720,00 Kč 



Položka č . 3 - CRT s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým odeslláním dat (včetně elektrod) 

Nabízený materia 
(obchodní název 

' I 
) 

UNIFY 

l Katalogov; 
/objednací 

číslo 

3235-40Q 
f-------····----
DURATA 

- ·- -· 
7120-71220 

-·-·-·-·-·- -
TENDRIL ST 1782TC 

QUICK FLEX MICRO 1258T 
·----·- ·- ·- ·---·------
CPS SL DS2A003 

---·-- ·-··-·----- ··-····· 
PEEL AWAY 405112 

. . . P·ozn Dodavatel přidá tolik radku, kolik Je treba 

Dne .. .. ~ .. '5: . :f.:.0 /:1.. ... .. . 

I--

Kód VZP Cena za 1 ks - Cena za~ 
, bez DPH vč. o·P·H··- I 

191940 1---718.636,36 Kč ··----· 790.500,00. Kč~ 
141301 --- ·--·2f.""891~0(). Kč 30.680,10 Kč I 

---
51581 10.545,27 Kč 11.599,80 Kč 

141570 10 .636]°2-KČ ------11-)00,50 Kč 
--

··--
- 51477 --- 3.ooo,oo K~l -··-·3.300~00-Kč 
_ 52076 _j _ ____ 654,5~~j ____ 720,00 Kč 

)1.1,AAR!H{ MtmCM Ji.S, 
K.onská ·i 93 

3
, 

73961 TŘINEC • :>-

lČ: 47675934. DIG G69900D809 



Příloha číslo 3. ke smlouvě 26/0VZ/11/065 

Čislo VZ ve FN Ostrava: OŘN-22/10 
Číslo a název části VZ: 1. ICO VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CO výboje, bezdrátovou 
komunikací a dálkovým odesíláním dat 

SEZNAM POLOŽEK V KONSIGNAČNÍM SKLADU 

1. ICD VR, ICD DR a CRT s vysokou energií CD výboje, bezdrátovou komunikací a dálkovým 
odesíláním dat 

Kód Název Množství MJ Kód VZP 
034807 defibrilátor jednodut.Fortify ST VR CD 1235-400 + elektroda 2 ks 191935 
034805 defibrilátor jednodut.Fortify ST VR CD 1235-400 2 ks 191936 
034809 defibrilátor dvoudut.Fortify ST DR CD 2235-400 + 2 elektrody 2 ks 191937 
034843 defibrilátor dvoudut.Fortify ST DR CD 2235-400 2 ks 191938 
034808 defibrilátor bivent. Unity CD3235-400 + příslušenství 2 ks 191939 
034838 defibrilátor bivent. Unity CD3235-400 2 ks 191940 
034806 elektroda defibrilační DURATA 71200/ 58cm 2 ks 141301 
034871 elektroda defibrilační DURATA 71210/ 58cm 2 ks 141301 
034872 elektroda defibrilačn i DURATA 71220/ 58cm 2 ks 141301 
034749 elektroda kardiostim. OUICKFLEX micro 1258T 2 ks 141570 
033409 elektroda kardiostim. TENDRIL ST 1782TC 2 ks 51581 
052182 zavaděč CPS Direct SL li 47cm /135 DS2A003 10 ks 51 477 
204588 zavaděč Peel-Awav 8F/14cm 405112 10 ks 52076 

1/1 



Konsignační sklad číslo: 

Název pracoviště FNO: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: 

Vykazované období: 

Název 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel: 

Vedoucí pracoviště: 

Katalog tiskopisů FNO • složka NEF 

Fakultní nemocnice Ostrava 
Odbor zásobováni 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ číslo : 

I 

I tel. čis . / fax: I 

Zboží Vydáno - zboží k fakturaci Nefakturovat, 
dodat do 

Cena 1ks Počet ks Cena celkem skladu 
Katalogové číslo 

vč. DPH celkem vč. DPH (ks) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Celkem Kč: 0,00 

Podpis: __________ _ 

Podpis: __________ _ 

1/1 Revize: 01 



Fakultní nemocnice Ostrava 
Odbor zásobování 

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba 

VÝDEJKA ZBOŽÍ č íslo: 
{šarže) ---

Konsignační sklad číslo: I 
Název pracoviště FN: 

Prodávající - adresa: 

- kontakt: I tel. čís. / fax : I 
Vykazované období: 

Zboží - kataJogové číslo Výrobní číslo, série, šarže 

Vyhotoveno dne: 

Provozovatel : Podpis: __________ _ 

Vedoucí pracoviště: Podpis: __________ _ 

Katalog tiskopist'i FNsP - složka NEF 1/1 Revize: 00 




